Extrato de Conta Corrente

‘
'65 @Iy 1lM F CRISTAO - CONDIR ND

Agéncia: 5778-9 Conta: 10029-3

Langamentos

Dia Lote Documento
31/10/2025

06/11/2025 107, 850369
06/11/2025 13113 823101100050408
00/00/0000 oo

101172025 99017 523253000008412
107112025 93113 833141103374701
00/00/0000 ;10

1211172025 14149 7921014000049
00/00/0000 1 1

131172025 10846 7921014000049
00/00/0000 1o

211172025 14397 212055584611071
00/00/0000 oo

01/12/2025

Informacdes Adicionais
Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
IOF *

Data de Debito de IOF

Total AplicagBes Financeiras
* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmacdo no momento da contratacdo

Historico

Saldo Anterior

Cheque Pago Outra Agéncia

06/11 10:55 PSO VIT.DA CONQUISTABA
Tar Processamento Cheque

Cobranca referente 06/11/2025

Saldo do dia

Transferéncia recebida

10/11 13:55 RICARDO RAMOS RIBEIRO
Tarifa Pacote de Servicos

Cobranca referente 10/11/2025

Saldo do dia

Deposito bloquead.1d util
Saldo do dia

Dep cheque caixa agencia

Saldo do dia

Pix - Recebido
21/11 20:55 55672736572 IZABEL MARIA C

Saldo do dia

SALDO

Valor
5.153,83 (+)

3.300,00 (-)

19,10 ()
1.834,73 (+)
144,00 (+)
124,90 (-)
1.853,83 (+)
1.890,00 *
1.853,83 (+)
1.890,00 (+)

3.743,83 (+)

174,00 (+)

3.917,83 (+)

3.917,83 (+)

3.917,83 (+)

0,00
28/11/2025
0,00
01/12/2025

0,00



